

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

# Factura

██████████  
██████████  
RFC: ██████████

Fecha	Folio
23/ago./2024 12:21:43	C42905

**Cliente**  
**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.**  
 CALLE 8, ENTRE CALLE 61 Y 63 149  
 CENTRO  
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000  
 RFC: GEC950401659  
 Residencia fiscal:  
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)		

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA MCA COLGATE PALMOLIVE (1 LT) <small>12142110/Amoniaco líquido</small>	LITRO LTR/Litro	3	45.00		135.00
HEGAROMA	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (VARIOS AROMAS) (1 LT) <small>53131628/Champús</small>	PIEZA H87/Pieza	4	40.00		160.00
23800	AROMATIZANTE LIQUIDO CHANEL MCA HEGAL (5 LT) <small>12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos</small>	PIEZA H87/Pieza	2	160.00		320.00
90X	KILO DE BOLSA PARA BASURA 90 X 1.20 MCA POLIMERIDA <small>47121701/Bolsas de basura</small>	KILO KGM/Kilogramo	4	45.00		180.00
5821	BOTE PARA BASURA DE 23 LT. NEGRO MCA SABLON <small>24101510/Contenedor de basura plástico</small>	PIEZA H87/Pieza	2	85.00		170.00
21200	KLEENEX DE 90 HOJAS BLANCAS (RECTANGULAR) <small>52121602/Servilletas</small>	CAJA XBX/Caja	2	24.00		48.00
9988876	BOTE DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL LYSOL <small>53131612/Geles de baño</small>	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL GLADE (400 ML) <small>47131816/Desodorantes</small>	PIEZA H87/Pieza	5	55.00		275.00
31	ESCURRIDOR BASE DE METAL MCA KARLA (50 CM) <small>47121806/Escurridor de trapero</small>	PIEZA H87/Pieza	4	45.00		180.00
417859	BTE SHAMPOO DE 1/2 <small>53131628/Champús</small>	PIEZA H87/Pieza	3	35.00		105.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) <small>47131827/Limpiadores o removedores de manchas</small>	PIEZA H87/Pieza	6	17.00		102.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) <small>47131800/Soluciones de limpieza y desinfección</small>	PIEZA H87/Pieza	8	28.00		224.00
12563285	PASTILLA DESODORANTE MCA WIESE (60 GR) <small>53131606/Desodorantes</small>	PIEZA H87/Pieza	10	11.00		110.00
785451221	PLEDGE EN AEROSOL (LUSTRADOR DE MADERAS) <small>24122000/Botellas</small>	PIEZA H87/Pieza	2	80.00		160.00
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX ( 80 PZAS ) <small>47131502/Pañitos o toallas para limpiar</small>	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
1259	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS MCA JOHNSON N <small>47131816/Desodorantes</small>	PIEZA H87/Pieza	4	95.00		380.00
1029877	LITRO DE CLORO <small>47131807/Blanqueadores</small>	LITRO LTR/Litro	4	13.00		52.00
WL12	PASTILLA SANITARIA AROMATIZANTE CON CANASTILLA MCA WIESE (35 GR) <small>12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos</small>	PIEZA H87/Pieza	10	18.00		180.00
7501032928650	LIMPIADOR LIQUIDO CON EXPEL MARCA HEGAL (1 LT) <small>12142110/Amoniaco líquido</small>	PIEZA H87/Pieza	5	35.00		175.00
7501032928650	DESINFECTANTE Y ELIMINADOR DE OLORES GLADE OUST MCA JOHNSON (400 ML) <small>24122000/Botellas</small>	PIEZA H87/Pieza	4	90.00		360.00
1259	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS MCA JOHNSON N <small>47131816/Desodorantes</small>	PIEZA H87/Pieza	4	90.00		360.00

\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ELIMINADO: Catorce palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, y RFC.

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

# Factura

RFC: [REDACTED]

Fecha	Folio
23/ago./2024 12:21:43	C42905

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.
CALLE 8, ENTRE CALLE 61 Y 63 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
ARB	PAÑO MICROFIBRA SCOCH BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	3	18.00		54.00
CES	BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML. 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	3	100.00		300.00
EXTRA	ESCOBA VENECIANA CON BASTON CERDAS SUAVES 47131605/Capillos de limpieza	PIEZA H87/Pieza	2	60.00		120.00
	VELA AROMATICA GLADE AROMA MANZANA/CANELA (96 G R) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	4	90.00		360.00

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|93CD9291-C25D-024B-AF07-933EF6A3F4E6|2024-08-23T12:23:25|SCD110105654|Tzge1gqiyHMKO9S5qex7X2cSqnoKit7yBHwhjkz1ZQ4a/p0L7196o0Zn5zYfZgwXfYRFOTEM0A7estyqtCC+w+x8BUEGtK7NITJK225IY/o/k1QIZ+EtpxhWdiyX3gNS0poOv1K+1tQdCpfmkjBWyME7xGS2HPuzsP2K+YZvdgh3gxYVyxFCujH4mDpcnwwFhim2lutRm58TX8L3A)pkBCRP1o/kQEqMg0CfwwGUAaenVQeAsQY4EKUGg53ZC3ejjicFvrL71RaJit0dv9Id84xyLumvAXxjWjw5OgMhcrUxGL14vhaDTN46RR60j6KZPH0stimQLPkD8pW4gA==|00001000000702501858|]

**Sello digital del CFDI:**

Tzge1gqiyHMKO9S5qex7X2cSqnoKit7yBHwhjkz1ZQ4a/p0L7196o0Zn5zYfZgwXfYRFOTEM0A7estyqtCC+w+x8BUEGtK7NITJK225IY/o/k1QIZ+EtpxhWdiyX3gNS0poOv1K+1tQdCpfmkjBWyME7xGS2HPuzsP2K+YZvdgh3gxYVyxFCujH4mDpcnwwFhim2lutRm58TX8L3A)pkBCRP1o/kQEqMg0CfwwGUAaenVQeAsQY4EKUGg53ZC3ejjicFvrL71RaJit0dv9Id84xyLumvAXxjWjw5OgMhcrUxGL14vhaDTN46RR60j6KZPH0stimQLPkD8pW4gA==

**Sello digital del SAT:**

TG/WkyjLcTqGh0HKxbs4PTQGxL1dntD3pPkKA+1CKmy2LunsRFLQ64E6hX45NMxYwgfz:6YD9AWOI+JMwCHVuo3mZR38fI+eYfJc8Km9LCLIZ6aOYLHCKM1GBsHtyk4WGCN27oGbcJwJhc8ur79goN5pwiNuxclgKXWLMTPumWXZIFHpZbwwaplq5D3Izra6cyWixNpYb8zbsaVvRqRG451gsGr0o/paj0idyIZRdh/vaXcoVpTcbwyPwQZvrtW2WjZvUbyw2PvBb2RsED0ZLqTdeia8DKgrf4EdEesfGNeThvd1kZBKXCDcMEEJgp5KW68M7duwpXYIQ==

<p>(Cinco mil seiscientos noventa y cinco pesos 60/100 m.n.)</p> <p>Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general</p>	Subtotal	4,910.00
	002 Iva 16%	785.60
	<b>Total (MXN)</b>	<b>5,695.60</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 93CD9291-C25D-024B-AF07-933EF6A3F4E6  
 Fecha de certificación: 23/ago./2024 12:23:25 Certificado del emisor: 00001000000505717949 Certificado del SAT: 00001000000702501858  
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

CFDI 4.0/Ingreso